議案第１６号

動 産 の 取 得 に つ い て

下記のとおり動産を取得することについて、地方自治法第９６条第１項第８号

及び苫小牧市財産条例第２条の規定により議会の議決を求める。

令和２年９月８日提出

苫小牧市長 岩 倉 博 文

記

１ 取得する動産 学習用タブレットＰＣ

２ 取 得 の 方 法 買入れ

３ 取得予定価格 ９６，０７１，０３０円

４ 相 手 方 苫小牧市表町２丁目１番１４号

都築テクノサービス株式会社北海道支店苫小牧営業所

所長 素 川 誠

議案第１７号

動 産 の 取 得 に つ い て

下記のとおり動産を取得することについて、地方自治法第９６条第１項第８号

及び苫小牧市財産条例第２条の規定により議会の議決を求める。

令和２年９月８日提出

苫小牧市長 岩 倉 博 文

記

１ 取得する動産 学習用タブレットＰＣ

２ 取 得 の 方 法 買入れ

３ 取得予定価格 ９１，１２７，８３９円

４ 相 手 方 苫小牧市若草町１丁目１番２３号

株式会社近藤商会苫小牧支店

支店長 相 武 利 治

議案第１８号

動 産 の 取 得 に つ い て

下記のとおり動産を取得することについて、地方自治法第９６条第１項第８号

及び苫小牧市財産条例第２条の規定により議会の議決を求める。

令和２年９月８日提出

苫小牧市長 岩 倉 博 文

記

１ 取得する動産 学習用タブレットＰＣ

２ 取 得 の 方 法 買入れ

３ 取得予定価格 ８９，９１３，０２１円

４ 相 手 方 苫小牧市住吉町２丁目１１番１３号

株式会社トートー事務機

代表取締役 山 口 勝 次

議案第１９号

動 産 の 取 得 に つ い て

下記のとおり動産を取得することについて、地方自治法第９６条第１項第８号

及び苫小牧市財産条例第２条の規定により議会の議決を求める。

令和２年９月８日提出

苫小牧市長 岩 倉 博 文

記

１ 取得する動産 学習用タブレットＰＣ

２ 取 得 の 方 法 買入れ

３ 取得予定価格 ８９，２６２，７５６円

４ 相 手 方 苫小牧市北光町４丁目３番８号

サニー事務器株式会社

代表取締役 髙 橋 朋 之

議案第２０号

動 産 の 取 得 に つ い て

下記のとおり動産を取得することについて、地方自治法第９６条第１項第８号

及び苫小牧市財産条例第２条の規定により議会の議決を求める。

令和２年９月８日提出

苫小牧市長 岩 倉 博 文

記

１ 取得する動産 学習用タブレットＰＣ

２ 取 得 の 方 法 買入れ

３ 取得予定価格 ８８，１８５，８１２円

４ 相 手 方 苫小牧市木場町３丁目１２番１６号

株式会社セルオート

代表取締役 香 川 博 行

議案第２１号

動 産 の 取 得 に つ い て

下記のとおり動産を取得することについて、地方自治法第９６条第１項第８号

及び苫小牧市財産条例第２条の規定により議会の議決を求める。

令和２年９月８日提出

苫小牧市長 岩 倉 博 文

記

１ 取得する動産 学習用タブレットＰＣ

２ 取 得 の 方 法 買入れ

３ 取得予定価格 ８５，８９７，５２６円

４ 相 手 方 苫小牧市木場町３丁目１２番１６号

株式会社セルオート

代表取締役 香 川 博 行